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فــریــده خــســروی   بیش از 100 روز از آن روزی کــه عزیز دل 
ــاران و خانواده‌‌شان به دست  امــت و پــدری مهربان به همراه ی
اشقی الاشقیای زمانه به شهادت رسیدند، می‌گذرد؛ اما این 
داغ هنوز سرد نشده و خونخواهان امام امت با نزدیک‌تر شدن 
به ماه محرم‌الحرام بیش از همیشه با قلبی آکنده از غم، پرچم 
خونخواهی را به دســت گرفته‌اند تا انتقام امــام امــت و یــاران 

باوفایشان را بگیرند. 
در میان یاران باوفایی که در روز واقعه با امام خود تا بهشت پر 
کشیدند، نام شهید پاسدار محمدرضا ثقفی‌فر که از سال 71 
به‌عنوان محافظ بیت رهبری و دستیار ویژه رهبر شهید انقلاب در 
خدمت امام شهیدمان بود، برجسته‌تر است. او که متولد چهارم 
مرداد سال 1348 در روستای غنی‌آباد بشرویه است، جهاد در راه 
خدا را از نوجوانی با حضور در جبهه‌های دفاع مقدس هشت 
ساله آغاز کرد و از سال 1368 به عضویت سپاه پاسداران انقلاب 

اسلامی درآمد. 
او در همان اوایل جوانی تصمیم گرفت با همسر برادر شهیدش که 
دختر خاله‌اش بود، ازدواج کند و با وجود همه مخالفت‌ها توانست 
نظر خانواده‌ها و همسرش را جلب کند و اکنون حاصل این ازدواج 

دو دختر و دو نوه است.
برای اطلاع بیشتر از زندگی این شهید والامقام به سراغ فاطمه 
قنبری، همسر شهید پاسدار محمدرضا ثقفی‌فر، محافظ بیت 
رهبری و دستیار ویژه رهبر شهید انقلاب رفتیم تا پای صحبت‌های 

او بنشینیم.
او درباره چگونگی ازدواجــش با این شهید می‌گوید: من همسر 
دو شهید هستم. ابتدا با برادر همسرم ازدواج کرده بودم که در 
عملیات کربلای 5 در سال 65 به شهادت رسید. همسرم هنگامی 
که حدود 15 سال داشت، با برادر بزرگش )همسر اولم( که پنج سال 
از او بزرگ‌تر بود، به جبهه می‌رفت. وقتی همسر اولم به شهادت 
رسید، از ازدواج اولم یک پسر سه ماهه داشتم و یک سال و نیم 
پس از شهادت همسر اولــم، شهید محمدرضا ثقفی‌فر از من 
خواستگاری کرد و گفت: »شما جوان هستید و باید ازدواج کنید. 
من هم می‌خواهم یادگار برادرم را خودم بزرگ کنم«. دفعه اول 
مخالفت کردم. پس از یک سال دوباره بحث ازدواج را مطرح کرد و 

من باز هم مخالفت کردم. 
همسر شهید می‌افزاید: همسرم سال 1368 موضوع خواستگاری 
را با رئیس بنیاد شهید مطرح کرد و آن‌هــا این موضوع را با دو 
خانواده در میان گذاشتند. خانواده‌ها با ازدواجمان موافقت کردند. 
سپس خانواده همسرم با رئیس بنیاد شهید برای خواستگاری به 
خانه ما آمدند. همان شب چفیه‌ای را پهن کردند و روی آن قرآن و 

یک شاخه گل به‌عنوان سفره عقد گذاشتند و به همین سادگی، 
رئیس بنیاد شهید خطبه عقدمان را خواند. پس از یک سال 
به خانه خودمان رفتیم. همان موقع بود که همسرم وارد سپاه 
پاسداران شد. دو سالی در بشرویه زندگی کردیم و بعد خبر رسید 
که بیت رهبری نیرو جذب می‌کند. به همین خاطر همسرم برای 
آزمون به تهران رفت و وقتی برگشت، خیلی خوشحال بود که در 

این آزمون ورودی قبول شده است.
قنبری ادامه می‌دهد: محل زندگی‌مان تغییر نکرد و فقط همسرم 
برای کار به تهران رفت و آمد داشت. سال 82 از این رفت و آمد 
خسته شده بود و خواست یکی دو سالی را در تهران زندگی کنیم. 
اگر هم زندگی در تهران را دوست نداشتم، به بشرویه برگردیم. برای 
دو سال رفتیم؛ اما تا اسفند سال گذشته که همسرم در کنار رهبر 

معظم انقلاب به شهادت رسید، در تهران زندگی کردیم.
او دربــاره خصوصیات اخلاقی همسر شهیدش بیان می‌کند: 
هیچ وقت عصبانیت همسرم را ندیدم، حتی گاهی وقت‌ها که من 
عصبانی می‌شدم و رفتار تندی داشتم، او عصبانی نمی‌شد و با 
خنده و خوشرویی پاسخ من را می‌داد. با تمام سختی‌های کاری که 
داشت؛ اما وقتی وارد خانه می‌شد، با خوشرویی، حوصله و اخلاق 
نیکو با ما رفتار می‌کرد. وقتی هم در منزل بود، در همه امور مربوط 
به منزل؛ از جمله جارو کردن، ظرف شستن، آشپزی و موارد دیگر 
به من کمک می‌کرد. رابطه همسرم با دخترانم خیلی صمیمی 
بود و آن‌ها را خیلی دوست داشت. اکنون پس از گذشت 100 روز از 
شهادتش، هنوز با جای خالی‌اش کنار نیامده‌ایم و نمی‌توانیم فکر 

کنیم که دیگر نیست.
همسر شهید جنگ رمضان دربـــاره ساده‌زیستی همسرش 
خاطرنشان می‌کند: من در 38 سالی که با او زندگی کردم، هیچ 
وقت نتوانستم مثل او ساده‌زیست باشم؛ چه از نظر خرید لباس 
و چه از نظر خورد و خوراک. همسرم هیچ وقت برای خودش لباس 
نمی‌خرید و فقط من و بچه‌ها به‌عنوان هدیه برای روز تولد و روز 
پاسدار برایش لباس می‌خریدیم. اگر ما برایش لباسی تهیه 
نمی‌کردیم، شاید یک لباس را 10 سال می‌پوشید. یک هفته 
پیش از شهادتش، وقتی کمد لباس‌هایش را باز کرد، گفت: »این 
لباس‌هایی را که خریدید، هیچ کدام استفاده نمی‌شود«. گفتم: 
»نه، استفاده می‌شود«. وقتی به زادگاهش روستای غنی‌آباد 
بشرویه می‌رفتیم، مانند همه روستایی‌ها کشاورزی می‌کرد و با 

همان لباس پس از کشاورزی، جمعه‌ها به نماز جمعه می‌رفت. 
قنبری با بیان اینکه او از اتفاقات محل کار و اینکه در بیت رهبری 
چه ‌کاری انجام می‌دهد، برایمان نمی‌گفت، اظهار می‌کند: به 
ما بیشتر از زندگی ساده رهبر شهید انقلاب می‌گفت و تأکید 

می‌کرد زندگی ایشان را الگوی خودمان قرار دهیم. همچنین از 
نظم و برنامه‌ریزی در زندگی حضرت آقا برایمان تعریف می‌کرد؛ 
از اینکه شب‌ها زود می‌خوابند و یک ساعت پیش از اذان صبح 
بیدار می‌شوند. از رابطه رهبر شهید انقلاب با اعضای خانواده‌شان 
هم برایمان تعریف می‌کرد و همیشه می‌گفت خیلی برای 

خانواده‌شان ارزش قائل هستند و آن‌ها را دوست دارند.
او با اشاره به اینکه همسرم می‌گفت ثانیه ثانیه برای حضرت آقا با 
ارزش است، یادآور می‌شود: وقتی نوه‌ام به دنیا آمده بود، دخترم از 
پدرش خواست که نوه‌مان را با خودش پیش رهبر شهید انقلاب 
ببرد تا حضرت آقا در گوشش اذان و اقامه بخوانند. همسرم ‌گفت: 
»بابا جان، من هیچ‌وقت این کار را نمی‌کنم؛ چرا که برای ایشان ثانیه 

ارزشمند است. بگذارید برای این مسائل مزاحمشان نشوم«.
همسر شهید پاسدار محمدرضا ثقفی‌فر درباره وفاداری بی‌نظیر 
همسرش به امام شهیدمان می‌گوید: همسرم 30 سال به‌عنوان 
محافظ با عشق و علاقه در خدمت خانواده رهبر شهید انقلاب 
بود. پس از آنکه بازنشسته شد، حضرت آقا به آقا سید مجتبی 
گفته بودند که همسرم را صدا بزنند تا با او صحبت کنند. رهبر 
شهیدمان به همسرم فرموده بودند: »آقای ثقفی کجا می‌خواهی 
بروی؟« همسرم گفته بود: »آقا جان، بازنشسته شده‌ام. همین 
قدر لیاقت داشتم که پیش شما باشم«. حضرت آقا فرموده بودند: 
»شما همشهری من و خراسانی هستید. کجا می‌خواهید بروید؟ 
از این به بعد بیا در اتاقم دستیارم باش«. همسرم با شنیدن این 
حرف رهبر شهیدمان خیلی خوشحال شده بود. وقتی به خانه 
برگشت، به من و دخترم گفت گوشی‌هایتان را خاموش کنید و در 
اتاق بگذارید و بیایید کارتان دارم. نیم ساعتی اشک می‌ریخت. 
گفتم: »شما که خدمتتان را انجام داده‌اید، چرا ناراحت و نگران 
هستید؟« همسرم پاسخ داد: »کاری به من پیشنهاد داده‌اند که 
اصلاً لیاقتش را ندارم«. گفتم: »حتماً لیاقتش را داشتید که به 
شما گفتند«. سپس ماجرای صحبتش با حضرت آقا را برایمان 

تعریف کرد. 
قنبری درباره ماه‌های آخر زندگی دنیایی همسر شهیدش عنوان 
می‌کند: پس از جنگ 12 روزه، دیگر آرامــش نداشت و بیشتر 
دوست داشت در بیت رهبری باشد. وقتی هم به خانه می‌آمد، 
گوشه‌گیر و غمگین شده بود و بیشتر برای دلش می‌نوشت. یک 
هفته پیش از شهادتش حالش خیلی دگرگون شد و نگران بود. 
به من گفت: »دخترخاله دعا کن اگر می‌خواهد یک تار مو از سر 
آقا کم شود، در شیفت من باشد«. گفتم: »مگر قرار است اتفاقی 

بیفتد؟« گفت: »شما دعا کن«.
او با بیان اینکه شب آخر که در منزل بود، از صحبت‌ها و نوع 

خداحافظی‌اش می‌شد فهمید دلش آگاه شده که زمان شهادتش 
نزدیک است، می‌افزاید: سال 1404 برایش سال پرباری بود. همه 
روزهای ماه رجب و ماه شعبان را روزه گرفت و یک روز را بدون روزه 
نگذراند. با توجه به اینکه سنگ کیسه صفرا داشت، به او گفتم: 
»با این کار ماه رمضان نمی‌توانی روزه بگیری«. پاسخ داد: »تا ماه 

رمضان خدا بزرگ است«. 
همسر شهید پاسدار محمدرضا ثقفی‌فر ادامه می‌دهد: صبح 
روز نهم اسفند شیفتش نبود و شیفت همکارش بــود؛ اما به 
خاطر اینکه برای جان حضرت آقا نگران بود و دغدغه داشت، به 
همکارش زنگ زد و گفت: »مادر همسرت حالش خوب نیست. 

تو برو شمال. من به جای تو برای شیفت می‌روم«.
قنبری در پاسخ به این پرسش که شما چگونه متوجه شدید بیت 
رهبری مورد اصابت قرار گرفته، بیان می‌کند: روز نهم اسفند که 
خبر دادند بیت رهبری را زده‌انــد، باورمان نشد. گفتیم شایعه 
است. آن شب تا صبح نگران بودیم و شب عجیبی را گذراندیم. 
باور نمی‌کردیم چنین اتفاقی افتاده است تا وقتی که در تلویزیون 

پرچم سیاه زدند. 
او خاطرنشان می‌کند: ما دو داغ را با هم دیدیم و قلبمان جوری 
سوخته که انگار با هیچ چیزی خوب نمی‌شود. همان طور که 
همسرم دلبسته حضرت آقا بودند، ما هم خیلی بیشتر از او 
دلبسته رهبر شهیدمان بودیم. وقتی در مراسم سخنرانی‌های 
حضرت آقا شرکت می‌کردم، به جای آنکه به سخنانشان گوش 
دهم، به چهره‌شان نگاه می‌کردم و با خودم می‌گفتم اگر ایشان 
نباشند، ما چکار کنیم؟ ما هنوز داغدار هر دو عزیزمان هستیم و 
باور نکرده‌ایم که به شهادت رسیده‌اند و فکر می‌کنیم به مأموریت 

رفته‌اند و با هم برمی‌گردند.

گفت‌وگو با همسر شهید پاسدار محمدرضا ثقفی‌فر محافظ و دستیار ویژه رهبر شهید انقلاب  که شهادت در کنار پدر امت نصیبش شد

سلام، من سه تا فرزند دارم و کارگر روزمــزدم. یک روز کار ■ سوگوار دو داغیم
هست و سه روز نیست.

خواهشمندم این موتورسوارها و خودروهایی رو که صدای ■ 
ناهنجار شبیه به انفجار تولید میکنند در محدوده بولوار 
توس ۱۱۷ بگیرند. نصف شب، وقت و بی‌وقت آسایش رو 

گرفتند از مردم.
چرا به حال مستأجرهایی که پول پیش نــدارن، فکری ■ 

نمیکنین؟ برای وام ودیعه که باید ضامن باشه و کرایه‌ها چند 
برابر شده. گرونی هم که دیگه از همه بدتر. هزینه دارو و 

درمان هم هست. 
چرا دولت با تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی موافقت ■ 

نمیکند و ما پاکبانان را از دست پیمانکاران نجات نمیدهد؟

پیام مردم
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پیش‌بینی جهش سه ‌برابری تولید گندم
مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی 
از آغاز برداشت گندم در مناطق گرمسیر استان خبر داد 
و گفت: با توجه به بارندگی‌های مناسب و شرایط مطلوب 
کشت، پیش‌بینی می‌شود تولید گندم در سال زراعی جاری 

نسبت به سال گذشته حدود سه برابر افزایش یابد.
اسماعیل سیاح در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: برداشت 
خوشه‌های طلایی گندم از مزارع شهرستان‌های سملقان، 
جاجرم و اسفراین آغاز شده و کشاورزان حاصل ماه‌ها تلاش 
خود را برداشت می‌کنند.  امسال حدود ۲۸۰هزار تنُ گندم 
از مزارع استان برداشت خواهد شد که از این میزان، ۱۸۰هزار 

تن ‌ وارد چرخه خرید تضمینی می‌شود.

خراسان شمالی

900 طرح قالی‌بافی در استان فعال است
معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد خراسان جنوبی 
گفت: هم‌اکنون 900 طرح فعال قالی‌بافی در استان اجرا 

می‌شود.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، علی‌اکبر نخعی از فعالیت ‌هزار 
و 740 مددجوی زیر پوشش این نهاد در حوزه فرش و صنایع 
دستی خبر داد و افــزود: 108 طرح اشتغال در این بخش 
با اعتباری بیش از 53میلیارد و 640میلیون ریال در سال 

گذشته اجرا شده است.
وی گفت: هزار و 317 نفر در قالب 900 طرح فعال مشغول 

بافت فرش هستند.

خراسان جنوبی

آگهی تاریخ  20 /03/ 1405       صفحه 3 خراسان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نظر به دستور مواد یک و 3قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی 
ومــاده 13آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصوب90/9/20- املاک واحدثبتی تربت جام متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقردرواحد ثبتی تربت جام مورد رســیدگی وتصرفات مالکانه و بلا معارض انان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
برابــر راي شــماره 140560306007000303-1405/02/12 تصرفــات مالكانــه و بلامعارض متقاضي آقاي 
مرتضی یوســف عســکری باکدملی 0732342929 صادره تربت جام فرزند غلامحسین در ششدانگ 
يــك قطعــه زمیــن مزروعــی  به مســاحت 250000 مترمربع قســمتی از پــلاک 174-173- اصلی اراضی 
ســعدآباد و غضــن آبــاد واقع در خراســان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جــام خريداري از مالك 

رسمي آقاي 1-محمد علی جهانگیری2-محمد رحمانی یاقوتی محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000311-1405/02/12 تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــي آقــاي 
محمدیوسف عسکری  باکدملی 0720850800 صادره تربت جام فرزند غلام حسین در ششدانگ يك 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 295844 مترمربع قســمتی از پلاک 174-173- اصلی اراضی ســعد 
آباد و غضن آباد واقع در خراســان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از مالك رســمي 
آقاي1-غلام نبی یعقوبی2-محمد عمر دوستخواه احمدی3-صدرالدین جامی احمدی 4-محمد یوسف 

جامی الاحمدی محرز گرديده است
برابر راي شماره 140560306007000284-1405/02/09 تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضي آقاي رو ح 
الله سالاری ملو  کدملی0721213499صادره تربت جام  فرزند امین الله در ششدانگ  یکباب ساختمان  
مسکونی  به  مساحت194.65مترمربع در قسمتی  ازپلاک 6فرعی از1237- اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش13مشهدحوزه ثبت ملک تربت جام از مالکیت مشاعی متقاضی رو ح الله سالاری ملو محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000326-1405/02/13 تصرفــات مالكانه وبلامعارض متقاضي خانم 
زري برنقري به كدملي 0730497895 صادره فرزند كريم در یک باب ساختمان با کاربری مسکونی  به 
مساحت 156.65 مترمربع پلاك شماره 5 فرعي از 3 -اصلي اراضی یحیی اباد واقع در خراسان رضوي 

بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري  از مالکیت رسمی اقای کریم برنقری محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000333-1405/02/13 تصرفــات مالكانــه بلامعارض متقاضي  اقای 
ســعید ســمندری ســلطان آبادی باکدملی 0720080071 صادره تربت جام فرزند شــمس الدین در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه زمین مزروعی به مساحت 2428 مترمربع قسمتی از پلاک 134- 
اصلی اراضی کلاته اله رســان واقع در خراســان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام  خريداري از 

مالك رسمي ازورثه مالک رسمی عبداله فانی محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000319-1405/05/12 تصرفــات مالكانــه و بلامعارض متقاضي آقاي 
شــمس الدین ســمندری ســلطان آبادی باکدملی 0730446484 صادره تربت جام فرزند ســمندر در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه زمین مزروعی به مساحت 24882 مترمربع قسمتی از پلاک 
134- اصلی اراضی کلاته اله رسان واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خريداري 

از ورثه مالک رسمی عبداله فانی محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000320-1405/02/12 تصرفــات مالكانــه وبلامعــارض متقاضي آقای 
شــمس الدین ســمندری ســلطان آبادی باکدملی 0730446484 صادره تربت جام فرزند ســمندر در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه زمین مزروعی به مساحت2 2428 مترمربع قسمتی از پلاک 
134- اصلی اراضی کلاته اله رسان واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام  خريداري  

از ورثه مالک رسمی عبداله فانی محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000342-1405/02/13 تصرفــات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقای 
ســعید ســمندری ســلطان آبادی  باکدملی 0720080071 صادره تربت جام فرزند شمس الدین در سه 
دانگ مشــاع از ششــدانگ يك قطعه زمین مزروعی به مســاحت 24882 مترمربع قســمتی از پلاک 
134- اصلی اراضی کلاته اله رسان واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خريداري  

ازورثه مالک رسمی  عبداله فانی  محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000344-1405/02/14 تصرفــات مالكانه وبلامعارض متقاضي خانم 
فریبــا اصلاحــی بــزدی باکدملی 0732421659 صادره تربت جام فرزند براتعلی در ششــدانگ يك باب 
ســاختمان باکاربری آموزشــی به مســاحت 200 مترمربع قســمتی از پلاک باقیمانده 2 فرعی از 670 - 
اصلی اراضی تربت جام واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام  خريداري از مالك 

رسمي آقاي غلامعلی احمدی محرز گرديده است
برابر راي شماره 140560306007000346-1405/02/14 تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضي خانم فریبا 
هزاری محمدآبادی باکدملی 0732342041 صادره تربت جام فرزند محمد در ششدانگ يك قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 360 مترمربع قسمتی از پلاک 4 فرعی از 3 -اصلی اراضی یحیی آباد واقع در خراسان 
رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از مالك رسمي آقاي امیر کریمی تیموری  محرز گرديده است

برابــر راي شــماره 140560306007000348-1405/02/14 تصرفــات مالكانه وبلامعارض متقاضي خانم 
مریم حاجی زاده ســفید ســنگی به باکدملی 0731861256 صادره تایباد فرزند غلامعلی در ششــدانگ 
يك قطعه زمین مزروعی به مساحت 330 مترمربع قسمتی از پلاک 4 فرعی از 3 -اصلی اراضی یحیی 
آباد واقع در خراســان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از مالك رســمي آقاي محمد 

یوسف کریمی تیموری  محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000350-1405/02/14 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي آقای 
مهدی دلشــاد رحیم بیگی باکدملی 0731893077 صادره تربت جام فرزند عیســی در ششــدانگ يك 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 330 مترمربع قســمتی از پلاک 4 فرعی از 3 - اصلی اراضی یحیی 
آباد واقع در خراســان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از مالك رســمي آقاي محمد 

یوسف کریمی تیموری  محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000352-02/14/ تصرفــات مالكانه وبلامعارض متقاضي آقای حمید 
واحدی پور باکدملی 0731746295 صادره تربت جام فرزند گل محمد در ششدانگ يك باب ساختمان 
باکاربــری صنعتــی و تعمیــرگاه به مســاحت 200 مترمربع قســمتی از پلاک 7091 فرعــی از 166 - اصلی 
اراضــی اســماعیل آبــاد کلالی واقع در خراســان رضــوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جــام خريداري از 

مالكیت مشاعی متقاضی  محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000354-1405/02/14 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي آقای 
علیرضــا نظــری باکدملــی 0730089479 صــادره تربــت جــام فرزنــد محمدرضا در ششــدانگ يك باب 
ســاختمان باکاربری فضای ســبز به مســاحت 77.85 مترمربع قسمتی از پلاک 1 فرعی از 991 - اصلی 
اراضــی شــهرتربت جــام واقع در خراســان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جــام خريداري از مالك 

رسمي آقاي یوسفعلی غول احمدی  محرز گرديده است
برابر راي شماره 140560306007000356-1405/02/14 تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي خانم صدیقه 
مهماندوست باکدملی 0731274598 صادره تربت جام فرزند براتعلی در ششدانگ يكباب ساختمان به 
مساحت  196.70متر مربع از پلاک 173و174 -اصلی اراضی سعد اباد و غضن آباد واقع در خراسان رضوی بخش 
حوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از مالك رسمي آقاي محمد عمر دوستخواه احمدی محرز گرديده است

برابر راي شــماره 140560306007000373-1405/02/15 تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضي  خانم 
مهســا رحيمــي حاجــي آبــادي باكدملــي 0720551031 صادره فرزند غلام ســرور درششــدانگ یک باب 
ســاختمان  به مســاحت 157 مترمربع پلاك شــماره 1363 فرعي از 166- اصلي اراضی اســماعیل اباد 
کلالی واقع در خراســان رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از مالك رســمي شــهرداری 

تربت جام  محرز گرديده است
برابر راي شماره 140560306007000378-1405/02/15 تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضي خانم حمیده 
پیروانی راد باکدملی 0740020188 صادره تایباد فرزند براتعلی در ششدانگ يك باب ساختمان باکاربری 
مسکونی به مساحت 110.25 مترمربع قسمتی از پلاک 5 فرعی از 3 -اصلی اراضی یحیی آباد واقع در خراسان 
رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از مالك رسمي آقاي محمد علی بیگی  محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000382-1405/02/15 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي آقاي  
فرشــاد كمــال احمــدي باكدملــي 0731750403 صــادره فرزنــد نورمحمد  به مقدار 21 دقیقه مشــاع از 
288ســاعت ششــدانگ مزرعه و قنات  به مســاحت 1434468 مترمربع پلاك شماره 2- اصلي اراضی 
کایزک  واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري ازسهم الارث طلعت کمال 

احمدی از محل مالکیت احمد کمال احمدی محرز گرديده است
برابر راي شماره 140560306007000384-1405/02/15 تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضي علیرضا 
هراتی ششدانگ يك باب ساختمان باکاربری آموزشی و دبستان به مساحت 131 مترمربع قسمتی از 
پلاک 1880 فرعی از 3 -اصلی اراضی یحیی آباد واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام 
خريداري از مالک رسمی براتعلی چوبدار خداشناس نسبت به سهم الارث سعید چوبدار  محرز گرديده است
برابر راي شــماره 140560306007000386-1405/02/16 تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي نصرت 
فيروزي كدملي 0732306507 صادره فرزند قادر در قسمتي ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
200.35 مترمربع پلاك شماره 20 فرعي از 1103 -اصلي واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملك 

تربت جام  خريداري از مالك رسمي آقاي حبیب اله اقا محمدی  محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000411-1405/02/19 تصرفــات مالكانــه وبلامعــارض متقاضــي  آقاي  
سعيد غلام پور به كدملي 0720029465 صادره فرزند غلامعلي در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 341 مترمربع پلاك شماره 4 فرعي از 3 اصلي اراضی یحیی اباد واقع در خراسان رضوي 

بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از مالكیت مشاعی متقاضی  محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000425-1405/02/19 تصرفــات مالكانه وبلامعارض متقاضي وحید 
سلجوقی کدملی0720068071صادره تربت جام  فرزندعبدالباقی در ششدانگ  یک قطعه زمین محصور 
دارای بنای احداثی به  مساحت203مترمربع درقسمتی از پلاک8فرعی از724- اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش13مشهدحوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از مالكیت مشاعی متقاضی  محرز گرديده است.

برابــر راي شــماره 140560306007000442-1405/02/20 تصرفــات مالكانــه بلامعارض ومتقاضي اقای 
حســین غلامــی کدملی0730605426صــادره تربت جــام  فرزند غلام در ششــدانگ  یک قطعه زمین 
مزروعی به  مســاحت300000مترمربع در قســمتی  ازپلاک شــماره169 - اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش13مشــهدحوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از 1-خلیل2-شفیق3-جلیل4-شــکیب5-محمد6-
شــیما7-راحله8-ناهید شــهرت همگی جریر احمدی 9-فاطمه پیردیانت احمدی -لطیفه نخل احمدی  

ورثه مالک رسمی عبدالرئوف جریر احمدی  محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000460-1405/02/21 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي خانم 
فاطمه مصدري فريمان كدملي 077272544 صادره فرزند رمضانعلي درششدانگ یک باب ساختمان 
با کاربری مســکونی به مســاحت 125 مترمربع پلاك شــماره 1880 فرعي از 3 -اصلي اراضی یحیی اباد 
واقــع در خراســان رضــوي بخــش حــوزه ثبت ملك تربــت جام خريــداري از مالك رســمي آقاي رحمان 

محمدی علیخواجه  محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000470-1405/02/21 تصرفــات مالكانــه و بلامعارض متقاضي خانم 
ناهيــد رحمتــي بــه كدملــي 0730276449 صــادره فرزنــد احمد در ششــدانگ یک باب ســاختمان  به 
مساحت 185.50 مترمربع پلاك شماره 4 فرعي از 3 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت 
ملك تربت جام  خريداري از  مالکین رســمی ا- محمد یوســف کریمی تیموری2- محمد خان کریمی 
تیموری3-بهــرام کریمــی تیمــوری4- عباســعلی محرراحمدی5-ثریا حقیر6-لاله کریمی تیمــوری7-روز 
کریمی تیموری8- حسین کریمی تیموری9-تاج محمد امان زاده )تاج محمد پیرمحمدی(10- همایون 

کریمی تیموری11-احمد کریمی جهان ابادی 12- ایرج کریمی جهان ابادی محرز گرديده است
برابر راي شماره 140560306007000505-1405/02/26 تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضي اقای  امیر 
رحیمیان تاکک کدملی0731778804صادره تربت جام  فرزندمحمد رحیم در ششدانگ  یک قطعه باغ  
به  مساحت2723مترمربع درقسمتی از پلاک5- اصلی واقع در خراسان رضوی بخش13مشهدحوزه 

ثبت ملک تربت جام خريداري از مالك رسمي ناصر منصوری احراری محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000532-1405/02/27 تصرفــات مالكانه وبلامعارض متقاضي اقای 
عباسعلي نيك روش كدملي 0731633453 صادره فرزند علي محمد در ششدانگ یک باب ساختمان  
به مساحت 176 مترمربع پلاك شماره 1 فرعي از 569- اصلي واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت 

ملك تربت جام خريداري از مالك رسمي آقاي علی محمد زحمتکش  محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000541-1405/02/27 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي خانم 
خديجه مرتضائي اللهي كدملي 0720192439 صادره تربت جام فرزند يوســف در ششــدانگ یک باب 
ســاختمان با کاربری مســکونی  به مســاحت 99.75 مترمربع پلاك شماره 6 فرعي از 3 -اصلي اراضی 
یحیی اباد  واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از  امیر کریمی تیموری 

سهم الارث گلی محمدی محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000546-1405/02/28 تصرفــات مالكانه وبلامعارض متقاضي آقاي 
عبــدالله نصرالهــی  کدملی0720001897صــادره تربــت جــام  فرزنــد عبدالکریــم در ششــدانگ  یکباب 
ســاختمان مســکونی  به  مساحت151مترمربع در قســمتی  ازپلاک شماره1- فرعی از3- اصلی واقع در 
خراســان رضوی بخش13مشــهدحوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از مالکین رســمی 1--خانم گلی 
محمدی -احسان کریمی تیموری-مریم کریمی تیموری ورثه مالک رسمی امیر کریمی تیموری 2-لاله 
کریمی-رز کریمی-ثریا حقیر - حسین کریمی تیموری ورثه مالک رسمی جلیل کریمی تیموری 3-یوسف 
کریمی تیموری 4- نازبانو پارســائی -شــادی کریمی تیموری- صادق کریمی تیموری ورثه مالک رســمی 

بهرام کریمی تیموری محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000548-1405/02/28 تصرفــات مالكانه وبلامعارض متقاضي آقاي 
امیر حسین پورزمان   کدملی062560530صادره تهران  فرزندعبدالرحیم در ششدانگ  یکباب ساختمان 
مسکونی به  مساحت264.77مترمربع درقسمتی از پلاک5فرعی از841- اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش13مشهدحوزه ثبت ملک تربت جام  خريداري از مالكیت مشاعی متقاضی محرز گرديده است.

برابــر راي شــماره 140460306007003505-1404/11/18 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي خانم 
عباس رنجبر فرزند براتعلي بشــماره شناســنامه 882 صادره ازتربت جام  دريك قطعه زمين مزروعي 
به مســاحت 56767.97 مترمربع پلاك  1485- اصلي  واقع در رباط خاکســتری خريداري از مالکیت 

مشاعی متقاضی  محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140460306007003509-1404/11/18 تصرفــات مالكانــه وبلامعــارض متقاضي آقاي 

عباس رنجبر فرزند براتعلي بشماره شناسنامه 882 صادره ازتربت جام دريك قطعه زمين مزروعي به 
مساحت 14652.7 مترمربع پلاك  1485- اصلي  واقع در رباط خاکستری  خريداري از مالكیت مشاعی 

متقاضی محرز گرديده است
برابر راي شماره 140560306007000593-1404/02/30 تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضي  خانم سيما 
خسروي به  كدملي 5239967301 صادره فرزند عبدالرحيم در ششدانگ یک باب ساختمان با کاربری فضای 
سبز به مساحت 168 مترمربع پلاك شماره 4 فرعي از 3- اصلي اراضی یحیی اباد واقع در خراسان رضوي 
بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري  از مالکیت رسمی شهرداری تربت جام محرز گرديده است

برابر راي شماره 140560306007000597-1405/02/30 تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضي  جعفر 
اصلاحي كدملي 0720010071 صادره تربت جام فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی به 
مســاحت 330 مترمربع پلاك شــماره 4 فرعي از 3- اصلي یحیی اباد  واقع در خراســان رضوي بخش 

حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از مالك رسمي آقاي خلیل کریمی تیموری محرز گرديده است
برابــر راي شــماره140560306007000504-23/02/1404 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي خانم 
بيگــم ســالاري فرزنــد علي محمد بشــماره شناســنامه 312 صــادره از  تربت جام در يــك قطعه زمين 
مزروعي به مساحت 799.91 مترمربع پلاك 80 فرعي از 7 -اصلي واقع در اراضی اسماعیل آباد گرجی 

خريداري از مالك رسمي آقاي محمدعلی عیدی فر محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000578-1405/02/29 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي آقاي 
احســان صادقي به كدملي 0720424887 صادره فرزند غلامعلي در ششــدانگ  یک باب ســاختمان 
با کاربری مســکونی  به مســاحت 120 مترمربع پلاك شــماره 7242 فرعي از3871فرعی از  166 -اصلي 
اراضی اســماعیل اباد واقع در خراســان رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام  از مالكیت مشــاعی 

متقاضی  محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000576-1405/02/29 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي آقاي 
صــادق حيــدري قــره چمــاق كدملــي 0720777127 صادره فرزند حيدر درششــدانگ یــک قطعه باغبه 
مســاحت 3548 مترمربع پلاك شــماره 75 فرعي از 57- اصلي اراضی رونج  واقع درخراســان رضوي 
بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از مالكین رسمي غلامرضا حیدری قره چماق رونجی و حیدر 

حیدری قره چماق رونجی محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140560306007000571-1405/02/29 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي آقاي 
محمــود دلشــاد عظيمــي كدملي 0730231046 صادره فرزند حســين در ششــدانگ یــک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1007 مترمربع پلاك شماره 4 فرعي از 3 اصلي اراضی یحیی اباد واقع در خراسان 
رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از مالك رسمي آقاي جهانگیر کریمی تیموری احدی  

از ورثه محمد خان کریمی جهان ابادی محرز گرديده است
برابر راي شماره 140560306007000569-1405/02/29 تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضي آقاي ناصر 
حسني فورك به كدملي 0732397448 صادره فرزند شير محمد در ششدانگ یک باب ساختمان باکاربری 
مسکونی  به مساحت 165.15 مترمربع پلاك شماره فرعي از 167 اصلي اراضی دولت اباد واقع در خراسان 
رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از مالك رسمي شهرداری تربت جام محرز گرديده است

برابر راي شــماره 140560306007000553-1405/02/28 تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضي ســتاد 
اجرایــی فرمــان حضــرت امام به شــماره شناســه ملــی 14003127610 در ششــدانگ يــك قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 20000 مترمربع قســمتی از پلاک 158- اصلی اراضی جعفرآباد واقع در خراســان 
رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام با استثناد حکم دادنامه شماره 79/79مورخ 1370/01/30و 

تایید دادگاه اصل 49 قانون اساسی و کلیه  مالکین مشاعی محرز گرديده است
برابر راي شــماره 140560306007000562-1405/02/28 تصرفات ومالكانه بلامعارض متقاضي ســتاد 
اجرایی فرمان حضرت امام به شناســه ملی 14003127610 در ششــدانگ يك قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 500000 مترمربع قسمتی از پلاک 158- اصلی اراضی جعفرآباد واقع در خراسان رضوی بخش 
حوزه ثبت ملک تربت جام  با اســتثناد حکم دادنامه شــماره 79/79مورخ 1370/01/30و تایید دادگاه 

اصل 49 قانون اساسی و کلیه  مالکین مشاعی محرز گرديده است
برابر راي شــماره 140560306007000555-1405/02/28 تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضي ســتاد 
اجرایی فرمان حضرت امام به شناســه ملی 14003127610 در ششــدانگ يك قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 500000 مترمربع قسمتی از پلاک 158- اصلی اراضی جعفرآباد واقع در خراسان رضوی بخش 
حوزه ثبت ملک تربت جام با اســتثناد حکم دادنامه شــماره 79/79مورخ 1370/01/30و تایید دادگاه 

اصل 49 قانون اساسی و کلیه  مالکین مشاعی  محرز گرديده است
لذابــه موجــب مــاده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی واراضی وســاختمانهای فاقدسندرســمی 
ومــاده 13آئیــن نامــه قانــون مذکــور ایــن آگهــی دردونوبــت بــه فاصلــه 15روزاز طریــق روزنامه محلی 
وکثیرالانتشاردرشــهرها منتشــر ودرروســتاها رای هیــات الصــاق تادرصورتــی کــه اشــخاص ذینفع به 
اراءاعلام شــده اعتراض داشــته باشند بایدازتاریخ انتشاراولین آگهی ودرروستاها ازتاریخ الصاق اگهی 
درمحــل ظــرف مــدت دو مــاه اعتــراض خودرابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم ورســید اخذنماید 
ومعترض باید ظرف یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محــل نمایــد وگواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویــل دهدکه دراین صــورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودرصورتی که اعتراض درمهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت بصدورسند 

مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .   آ-140503537
تاریخ انتشار اول: 1405/03/04                                                      تاریخ انتشار دوم: 1405/03/20

فاطمه حیاتی ، رئیس اداره ثبت اسناد واملاک تربت جام

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئين نامه قانــون تعيين تكليف وضعيت ثبتــي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140560306018000348-   1405،02،29 و رای اصلاحی 
140560306018000507-  1405،03،17   هيــات اول/ موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقاي محمد رضا ســديدي فرزند ابوالقاســم بشماره شناســنامه 1068 صادره از در 
شــش دانگ يك قطعه زمين مزروعی به مســاحت 1000.00 متر مربع قســمتی از پلاکهای 191 و 194 و 
196 و 202 و 203 و 208 و 211 و 215 فرعی از 176 اصلی موسوم به اراضی ابویسان بخش 7 حوزه ثبت 
ملک جغتای ازمحل مالکیت مشاع ثبتی جان محمد خان الهیاری فرزند طهماسب محرز گرديده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. آ-140504622
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/03/20                      تاريخ انتشار نوبت دوم :1405/04/08

محمد هادیان -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئين نامه قانــون تعيين تكليف وضعيت ثبتــي و اراضي و 
ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي برابــر راي شــماره 140560306018000414-   1405،03،04 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/غلامرضا خسروشيري فرزند 
محمدعلــي بشــماره شناســنامه 3 صــادره از در شــش دانــگ يك قطعــه زمین مزروعی  به مســاحت 
6800.85 متر مربع قسمتی از 479-اصلی موسوم به اراضی ولی آباد  بخش 7حوزه ثبت ملک جغتای 
از محل مالکیت مشاع ثبتی امام قلی خسروشیری فرزند علی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. آ-140504627
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/03/20                          تاريخ انتشار نوبت دوم :1405/04/08

محمد هادیان-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئين نامه قانــون تعيين تكليف وضعيت ثبتــي و اراضي و 
ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي برابر راي شــماره 140560306018000412-   1405،03،04   هيات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/غلامرضا خسروشيري فرزند 
محمدعلي بشــماره شناســنامه 3 صادره از در شــش دانگ يك قطعه باغ پســته و انگور  به مساحت 
15117.70 متر مربع قسمتی از 479-اصلی موسوم به اراضی ولی آباد  بخش 7حوزه ثبت ملک جغتای 
از محل مالکیت مشاع ثبتی امام قلی خسروشیری فرزند علی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. آ-140504629
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/03/20                         تاريخ انتشار نوبت دوم :1405/04/08
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هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئين نامه قانــون تعيين تكليف وضعيت ثبتــي و اراضي و 
ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي برابر راي شــماره 140560306018000416-  1405،03،04   هيات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/غلامرضا خسروشيري فرزند 
محمدعلــي بشــماره شناســنامه 3 صــادره از در شــش دانــگ يك قطعــه زمین مزروعی  به مســاحت 
3084.50 متر مربع قسمتی از 479-اصلی موسوم به اراضی ولی آباد  بخش 7حوزه ثبت ملک جغتای 
از محل مالکیت مشاع ثبتی امام قلی خسروشیری فرزند علی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. آ-140504631
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/03/20                             تاريخ انتشار نوبت دوم :1405/04/08
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هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئين نامه قانــون تعيين تكليف وضعيت ثبتــي و اراضي و 
ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي برابر راي شــماره 140560306018000410-   1405،03،04  هيات اول/  
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتــي حــوزه ثبت ملــك جغتاي تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/ علي كيوانلوشهرســتانكي 
فرزنــد غلامحســن بشــماره شناســنامه 1 صــادره از در شــش دانگ يك قطعــه باغ انگور به مســاحت 
907.76 متــر مربــع از پــلاک 18-اصلی بخش 7 حوزه ثبت ملک جغتای از محل مالکیت مشــاع آقای 
رمضان کیوانلو شهرســتانکی فرزند علی محرز گرديده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. آ-140504633
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/03/20                                تاريخ انتشار نوبت دوم :1405/04/08
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آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 140560306271002256 مورخ 1405/02/30 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم فرید نجاتی ترابی فرزند علی بشماره شناسنامه 2020 
نسبت به دو سهم مشاع از هشت سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9935/78 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره 123-اصلی واقع در اراضی جیمزدر خراسان رضوی بخش9 حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج )از محل مالکیت علی نجاتی ترابی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف35659    آ-140504593
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/20                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/06

امید خیرخواه-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه5 مشهد 


